2026年1月31日

お客様各位

京王テニスクラブ

月例競技の申込および決済方法変更のお知らせ（2026年4月以降）

日頃より京王テニスクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。
2026年4月開催分より、月例競技の利便性向上、事務手続きの円滑化および、運営コストの見直しのた

め、申込方法・決済方法・参加料金を以下の通り変更させていただきます。
内容をご確認の上、事前のご登録をお願い申し上げます。

記

1. 申込方法：Web受付への一本化
全ての申込はWebからのみとなります。(京王テニスクラブフロントおよび赤城テニス企画事務局での受付は終

了いたします。)
月例会員登録： 申込には「月例会員」登録が必要です。事前に下記よりご登録ください。

[月例競技申込マニュアル]  [月例会員登録ページ]

※京王テニスクラブ「クラブ会員」「スクール会員」の方は、現在の会員番号でそのままお申込いただけます
（新規登録不要）。

2. お支払方法：クレジットカード決済のみ
Webでのクレジットカード決済のみとなります。会員登録の際にカード情報のご登録をお願いいたします。

3. 申込期間とキャンセル
申 込 開 始 ： 開催日の2ヶ月前 0:00より（例：4/14開催分は2/14 0:00より）
締切・キャンセル： 開催日の4日前 23:59まで（例：4/14開催分は4/10 23:59まで）
キャンセルはWebからのみ受付、決済されたカードへ返金いたします。
締切後のキャンセルによる返金・振替はいたしかねますのでご注意ください。

4. キャンセル待ちと繰り上げ
定員に達した場合は、キャンセル待ちが可能です。
繰り上がり時は、「仮押さえ」のメールが届きます。
24時間以内にWeb上で「本申込（申込およびカード決済）」を完了させてください。期限を過ぎると無効となり

ます。

5. ダブルス競技のペア変更
当日運営スタッフへ直接お申し出ください。ただし、2名とも変更することはできません。

6. 雨天中止時の対応
中止の際は京王テニスクラブHPにて告知し、申込者へ「振替チケット」を付与いたします。
利用方法： 次回申込時の決済画面にてチケットを選択してください。
有効期限： 開催月から1年間

7. 大会日程および参加料金（2026年4月～12月）

以 上

本件に関するご不明点がございましたら、事務局までお問い合わせください。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。
京王テニスクラブ ℡042-482-2666 / 赤城テニス企画事務局 ℡042-487-5189

http://www.keio-tc.com/cms/wp-content/uploads/2026/01/getsurei2026.pdf
https://peg-members.nesty-gcloud.net/keio-rec/NT030?queryParam=%7B%22tenpo%22%3A100,%22bumon%22%3A1006,%22category%22%3A1,%22tsuikaJohoAriFlag%22%3Afalse,%22loginKaiinMoshikomiFlag%22%3Afalse,%22tsuikaJohoList%22%3A%5B%5D%7D&digest=91d568e98f96bf8b42b981573565d47b204746d43bbc1c8ef6750e92c9fcb2af

	スライド 1